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Kokemäen kaupunki
PL 27
32801 KOKEMÄKI

Viite Kenttätyöraportti 4.6.2020

Aihe KOKEMÄEN VILLIÖNSUVANNON ASEMAKAAVA-ALUEEN ARKEOLOGISET 
TUTKIMUKSET

Kokemäen Villiönsuvannon asemakaava-alueella suoritettiin keväällä 2020 
arkeologisia kaivauksia, joiden tavoitteena oli tutkimuksella poistaa kiinteät 
muinaisjäännökset ja mahdollistaa sen jälkeen alueen asemakaavan mukainen 
käyttö. Kaivaukset toteutti Muuritutkimus Oy 27.4.-3.6. välisenä aikana. 

Alustavan kenttätyöraportin perusteella rautakauteen ajoitettu asuinpaikka on nyt 
tullut tutkituksi neljän Villiönkadun varteen Kokemäenjoen rannalle kaavoitetun 
tontin kohdalta. Tutkimuksissa löydettiin jälkiä useista paalurakenteisista 
rakennuksista sekä kivettyjä liesiä ja mahdollisia liesikuoppia. Kaivauslöytöinä on 
talletettu mm. saviastian kappaleita, palanutta ja palamatonta luuta sekä muutamia 
rautaesineitä. Löytöaineisto on tyypillistä rautakautiselle asuinpaikalle, sen sijaan 
useiden rakennusten jäänteiden paikallistaminen on hyvin poikkeuksellista. 

Satakunnan Museo katsoo, että rantatonttien kohdalla on nyt suoritettu riittävät 
arkeologiset tutkimukset ja ne voidaan ottaa rakentamiskäyttöön. 
Muinaisjäännösaluetta on edelleen kuitenkin jäljellä Villiönkadun pohjois- ja 
koillispuolella olevien kahden tontin alueella. Mikäli nämä tontit jatkossa halutaan 
rakentaa, alueella on tehtävä arkeologisia tutkimuksia. Vuoden 2020 tutkimusten 
aikana kävi myös ilmi, että muinaisjäännösalue jatkuu Villiönkadun rantatonttien 
itäpuolelle asemakaavaan merkityille LV-1 ja VP-alueille. Muinaisjäännösalueen 
käyttö puisto- tai virkistysalueena on mahdollista. Alueille voi tehdä istutuksia ja mm. 
puistokäytäviä, kunhan kaivutyöt eivät missään ulotu nykyisen peltomultakerroksen 
alapuolelle. Maanvaihtoja ei tule tehdä ilman yhteydenottoa Satakunnan Museoon.  
Venevalkamaksi (LV-1) merkitylle alueelle voidaan tehdä rantaan kulkeva tie, jonka 
pohjaksi maan nykyiselle pinnalle on mahdollista tuoda hiekkaa tms. kiviainesta. 
Tälläkään alueella maan kaivaminen peltomultakerroksen alapuolelle asti ei 
kuitenkaan ole mahdollista ilman uusia arkeologisia tutkimuksia. 

Kaikista alueelle vielä jääviä muinaisjäännösalueita koskevista suunnitelmista tulee 
pyytää Satakunnan Museon lausunto. 
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